様式第１号（第４条関係）

       受 付 処 理 欄 那賀町上流ケーブルテレビ

インターネットサービス申込書

那賀町長 殿

 私は、那賀町上流ケーブルテレビインターネットサービスに関する

規則第４条第１項の規定に基づき、下記のとおり申し込みます。

 なお、申込にあたり那賀町上流ケーブルテレビ施設の設置及び管理

 管 理 用 Ｎｏ    に関する条例及び関係規則を遵守いたします。

 CATV加入者Ｎｏ

お申し込み日 平成   年   月   日   □1新規 □2変更（ｻｰﾋﾞｽ） □3変更(ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ)

ふりがな

  住  所

〒

  徳島県那賀郡那賀町

ふりがな 性 別     生 年 月 日       T E L

自  宅  (      )

  申込者

（那賀町上流ｹｰﾌﾞ

ﾙﾃﾚﾋﾞ加入使用者

の氏名）

                 ㊞

 1 男

 2 女

1平成 2昭和 3大正

   年  月  日 連絡先  (      )

ふりがな

 自己所有でな

い場合建物所

有者（管理者）

ＴＥＬ （    ）

 設 置 場 所

（設置場所が上記住

所と異なる場合のみ

ご記入ください。）

※使用料等は、那賀町上流ケーブルテレビ基本使用料と合わせ

  て徴収いたします。

※月途中で申し込まれた方は、ｻｰﾋﾞｽのご利用が可能となる月よ

  り使用料等を徴収いたします。（ｻｰﾋﾞｽ変更の場合の使用料は、

 ｻｰﾋﾞｽが変更された日を属する月より、使用料適用優先順位に

 従い決定され徴収いたします。）

お申し込みのサービスに を入れてください。

３Ｍbps

□

月額使用料

２，１００円

 通信速度（ベストエフォード型サービス）

 下り:  3Mbps  上り:512Kbps

 メールアドレス  標準３個(容量各１０ＭＢ)

セキュリティメールサービス／メール転送サービス

 ホームページ開設容量 標準２０ＭＢ

 ＩＰアドレス：グローバル１個（変動）

１０Ｍbps

□

月額使用料

３，１５０円

通信速度（ベストエフォード型サービス）

 下り: 10Mbps  上り:  １Ｍbps

 メールアドレス  標準３個(容量各１０ＭＢ)

セキュリティメールサービス／メール転送サービス

 ホームページ開設容量 標準２０ＭＢ

 ＩＰアドレス：グローバル１個（変動）

１６Ｍbps

□

月額使用料

４，２００円

通信速度（ベストエフォード型サービス）

 下り: 16Mbps  上り: １１Ｍbps

 メールアドレス  標準３個(容量各１０ＭＢ)

セキュリティメールサービス／メール転送サービス

 ホームページ開設容量 標準２０ＭＢ

 ＩＰアドレス：グローバル１個（変動）

那賀町上流ケーブルテレビ記入欄

（メールアドレスの追加・削除はオプションサービス申込書でお願いします）変更する電子メールアドレス

現 在 の メールアドレス 希望するメールアドレス 備 考
ﾌﾘｶﾞﾅ 第 ﾌﾘｶﾞﾅ

一
希
望

変更 ﾌﾘｶﾞﾅ
第
二
希
望
ﾌﾘｶﾞﾅ

第
三
希
望

現 在 の メールアドレス 希望するメールアドレス 備 考
ﾌﾘｶﾞﾅ 第 ﾌﾘｶﾞﾅ

一
希
望

変更 ﾌﾘｶﾞﾅ
第
二
希
望
ﾌﾘｶﾞﾅ

第
三
希
望

現 在 の メールアドレス 希望するメールアドレス 備 考
ﾌﾘｶﾞﾅ 第 ﾌﾘｶﾞﾅ

一
希
望

変更 ﾌﾘｶﾞﾅ
第
二
希
望
ﾌﾘｶﾞﾅ

第
三
希
望

那賀町上流ケーブルテレビ記入欄

那賀町上流ケーブルテレビ
2005/12/01